Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Kopg ToBapy

650316013001

650316025001

650316050001

CraneBa ¢popma STARCON

IHchopMmauisa npo ToBap

HaniBkpyrni ctanesi dhopmy STARCON-CTBOpIOIOTL NOrNnGAeHHsA B 6eToHi nig ronosky STARCON. ®opma [03BOSISE NigioMHili MydTi

STARCON nerko i 6e3ne4Ho 3axonoBaTh KoBaHy rosioBky aHkepa STARCON i 6e3neyHo nigHimaty ii.

Martepian: S235.
TemnepatypHuii pexxum: 100°C.

Load grp. t

60

74

94

20,5

30

38

mm

28

33

43

mm

10

10

L Bara
mm

11 0,38

11 0,71

15 1,43



KpecneHHsA




	Сталева форма STARCON
	Креслення


