

Сталева форма STARCON

Інформація про товар

Напівкруглі сталеві форми STARCON-створюють поглиблення в бетоні під головку STARCON. Форма дозволяє підійомній муфті STARCON легко і безпечно захоплювати ковану головку анкера STARCON і безпечно піднімати її.

Матеріал: S235.

Температурний режим: 100°C.



Код товару	Load grp. t	D,	d mm	H,	M mm	L	Bara
650316013001	1 - 1.3	60	20,5	28	8	11	0,38
650316025001	1.5 - 2.5	74	30	33	10	11	0,71
650316050001	3 - 5	94	38	43	10	15	1,43

Креслення

